[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 26.04.2019 г. № 302
О награждении Почетной грамотой,
поощрении Благодарностью
мэра муниципального образования
Слюдянский район в связи
с празднованием 370-ой годовщины
со Дня образования пожарной охраны России
Рассмотрев ходатайство Пожарно-спасательной части № 52 федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области» от 24 апреля 2019 года, Пожарно-спасательной части № 53 федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области» от 24 апреля 2019 года, Пожарной части № 141 областного государственного бюджетного учреждения Усольского филиала «Пожарно-спасательная служба Иркутской области» от 24 апреля 2019 года, отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Слюдянскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Иркутской области от 25 апреля 2019 года,  федерального государственного предприятия «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации» Улан-Удэнского отряда – структурного подразделения филиала на Восточно-Сибирской железной дороги, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд, верность служебному долгу и в связи с празднованием 370-ой годовщины со Дня образования пожарной охраны России наградить Почетной грамотой мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Креленко Надежду Владимировну, радиотелефониста Пожарно-спасательной части № 52 федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области»;

- Шишкина Павла Андреевича, пожарного Пожарно-спасательной части № 52 федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области»;

- Больших-Шапок Николая Михайловича, пожарного Пожарно-спасательной части № 53 федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области»;

- Борисова Николая Леонидовича, начальника караула Пожарно-спасательной части № 53 федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области»;

- Кряжевского Евгения Николаевича, заместителя начальника Пожарной части № 141 областного государственного бюджетного учреждения Усольского филиала «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»;

- Сартакова Игоря Кимовича, заместителя начальника Пожарного поезда ст. Слюдянка Улан-Удэнского отряда ФГП ВО ЖДТ РФ на ВСЖД.
2. За добросовестный труд, верность профессии и в связи с празднованием 370-ой годовщины со Дня образования пожарной охраны России поощрить Благодарностью мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Долгушину Светлану Александровну, заместителя начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Слюдянскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Синякова Александра Александровича, пожарного Пожарного поезда ст. Слюдянка Улан-Удэнского отряда ФГП ВО ЖДТ РФ на ВСЖД.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                 А. Г. Шульц